
 

 

UCHWAŁA NR XLII/419/2022 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

na terenie gminy Czernica 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, których nieruchomości 

nie są przyłączone do sieci kanalizacji sanitarnej, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 25,00 zł brutto za 1 m3 odebranych 

nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/64/2015 Rady Gminy Czernica z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r.  

poz. 2844). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 4584


		2022-09-28T10:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




